ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление

___10.06.2019__

  №__159_

        г. п. Токсово       №_

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета МО «Токсовское городское поселение»

 Всеволожский муниципальный район

Ленинградской области

 за 1 квартал 2019 года.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация МО «Токсовское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2019 года по доходам согласно приложению № 1.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2019 года по расходам согласно приложению № 2.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2019 года по источникам финансирования дефицита согласно приложению № 3.

4. Утвердить отчет о реализации муниципальных программ на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2019 года согласно приложению № 5.

4. Направить данное постановление в совет депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

            5. Разместить данное постановление в ближайшем выпуске газеты «Вести Токсово» и на официальном сайте «Токсовское городского поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                      И.Р. Нагаева